2024 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 ファイナンスディレクター 高橋 隆太

 （TEL 03-6271-4660）

株式会社 Mutual が運営する YouTube チャンネル
「決算ハック TV」出演のお知らせ

当社は下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

記

株式会社 Mutual が運営する YouTube チャンネル
「決算ハック TV」に当社代表佐藤が出演

詳細につきましては、次ページ以降のプレスリリースをご参照ください。

以 上

 2024年11月13日

 各　位

 株式会社Rebase

 株式会社Mutualが運営するYouTubeチャンネル
 「決算ハックTV」に当社代表佐藤が出演

 QA Stationを運営する株式会社MutuaのYouTubeチャンネル
 「決算ハックTV」に当社代表佐藤が出演、インタビュー動画が公開され
 ました。

 ■「決算ハックTV」概要
 　決算ハックTVとは上場企業の企業分析や、上場企業経営者に対するインタビューを行う
 株式会社Mutualが運営するYouTubeチャンネルです。株式会社MutuaはIRに特化したQ＆A
 プラットフォームである  QA Station  も運営しております。

 1

https://www.qastation.jp/Rebase-8b8fbccbfa1441b5948e8d96603d2ee4

 ■ インタビュー動画
 　Rebase設立10周年を迎え、当初から変わらない経営軸に加え、より飛躍を目指す上で掲
 げた新ビジョンとミッションの制定背景や想い、そこに紐づく事業戦略などをお話させてい
 ただいております。

 動画は以下よりご覧いただけます。
 インタビュー前のRebase解説動画は  こちら  から。

 前編

 後編

 2

https://www.youtube.com/watch?v=CHeerKueERQ
https://youtu.be/NG3tbTLfcc0
https://youtu.be/NG3tbTLfcc0
https://youtu.be/6A8QLqm93jU
https://youtu.be/6A8QLqm93jU

 ■吉田有輝氏プロフィール

 　有限責任あずさ監査法人、EYストラテジー・アンド・コンサルティングにて会計監査や財
 務デューディリジェンス等の業務に従事した後、ベンチャー投資会社の株式会社REAPRAに
 て投資先支援や投資実行、バリュエーション等を実施。2022年に株式会社Mutualを設立
 し、代表取締役に就任。

 ■ 株式会社Mutual 会社概要

 会 社 名  ：  株式会社Mutual
 所 在 地  ：  東京都千代田区有楽町1-2-2 東宝日比谷ビル 9F
 代 表 者  ：  吉田 有輝
 設  立  ：  2022年4月
 U R L  ：  https://mutual-inc.co.jp

 以　上

 本件についてのお問い合わせ先：株式会社Rebase 広報担当
 press@rebase.co.jp

 3

https://mutual-inc.co.jp/
mailto:press@rebase.co.jp